АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ВОРКУТА»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 11 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «КАТЮША» г. ВОРКУТЫ

 «Быдсяма челядьöс видзанiн 11 №-А «Катюша» школаöдз велöдан муниципальнöй

сьöмкуд учреждении Воркута к.

169912, Республика Коми, г. Воркута, ул. Димитрова, д.16, тел. 6-53-02

e-mail: mdou11-vorkuta@mail.ru

ПРИКАЗ

«31» августа 2020г.                № 264

О назначении ответственного за работу в государственной информационной системе

 «Электронное образование» Муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад № 11 комбинированного вида «Катюша» г. Воркуты

В соответствии с приказом Управления образования от 30.06.2016г № 913 «О ведении

государственной информационной системы Республики Коми «Электронное образование» (далее

- ГИС «ЭО»), с целью своевременного обновления информации в ГИС «ЭО»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Назначить ответственным за работу в ГИС «ЭО» - музыкального руководителя Сапронову

О.Н. на время отсутствия (ежегодный отпуск, больничный лист и прочее) воспитателя Денисенко

М.А. Срок: 2020-2021 учебный год.

 2. Назначить ответственным старшего воспитателя Рюмину Т.В., за осуществление

ежемесячного контроля за работой ГИС «ЭО» и внесением в нее своевременной и достоверной

информации. Срок: 2020-2021 учебный год.

3. Определить ответственным за работу в ГИС «ЭО», указанным в п. 1 данного приказа

следующие функциональные обязанности:

3.1. Своевременно переводить детей на следующий учебный год, либо отчислять их из

образовательного учреждения.

3.2. В течение 3 рабочих дней зачислять вновь поступивших детей в ГИС «ЭО».

3.3. Вносить актуальную информацию о каждом воспитаннике.

3.4. Вести постоянный мониторинг изменений данных о воспитанниках.

3.5. При работе с данными воспитанников и их родителей (законных представителей)

руководствоваться требованиями законодательства о защите персональных данных.

Срок: постоянно.

 4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Исполняющий обязанности

 заведующего           Т.В. Рюмина

            С приказом ознакомлены:

 музыкальный руководитель    О.Н. Сапронова

 воспитатель        М.А. Денисенко